
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : STEI102 - PENDIDIKAN PANCASILA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dra. ENUNG SITI SAODAH , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 48
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 10:30:00 s/d 12-02-2024 12:10:00

Judul : Pancasila

Deskripsi : Latar belakang perumusan konsep dasar negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pancasila Latar belakang perumusan konsep dasar negara EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 10:30:00 s/d 19-02-2024 12:10:00

Judul : Bentuk susunan Pancasila

Deskripsi : Fungsi sila sila Pancasila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bentuk Fungsi sila sila Pancasila EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 10:30:00 s/d 04-03-2024 00:00:00

Judul : Pancasila sebagai filsafat

Deskripsi : Makna pancasila sebagai filsafat negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Pancasila sebagai filsafat Makna pancasila sebagai filsafat negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
individu

Amati analisa dan deskripsikan dalam bentuk artikel
sekitar penyelewengan pelasanaan nilai nilai
pancasila di masyarakat 

Tugas
Individu

19 28.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 10:30:00 s/d 04-03-2024 12:10:00

Judul : Ideologi Negara

Deskripsi : Fungsi Pancasila sebagai ideologi Negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ideologo Negara Fungsi Pancasila sebagai Ideologi Negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2024 10:30:00 s/d 18-03-2024 12:10:00

Judul : UUD 1945

Deskripsi : Implementasi UUD45 dalam Pancasila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UUD 1945 Implemantasi UUD 1945 dalam Pancasila EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2024 10:30:00 s/d 25-03-2024 13:30:00

Judul : Quis

Deskripsi : Quis 1 D3 Manajemen Perdagangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 QUIS Quis 1 D3 Manajemen Perdagangan Tugas Individu 41 64.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 10:30:00 s/d 01-04-2024 12:10:00

Judul : Upload kartu ujian

Deskripsi : upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload kartu ujian Upload kartu ujian Tugas Individu 39 65.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 10:30:00 s/d 01-04-2024 12:10:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS semester genap 2023-2024

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kedaulatan negara Jenis jenis kedaulatan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS genap 2023-
2024

Berkas jawaban di
upload

UTS 47
0
menit

69.71

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 10:30:00 s/d 22-04-2024 12:10:00

Judul : Demokrasi Konstitusional

Deskripsi : Sistem Politik Di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Demokrasi Konstitusional Sistem Politik Indonesia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 10:30:00 s/d 29-04-2024 12:10:00

Judul : UUD

Deskripsi : Amandemen UUD

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UUD 1945 Amandemen UUD EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Sistem Ekonomi Sistem Ekonomi Pancasila EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pemilu Pemilu di Indonesia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Demokrasi Pemilu EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 27-05-2024 10:30:00 s/d 04-06-2024 00:00:00

Judul : Sadar Pajak

Deskripsi : Yang mau konsultasi tugas CBL silahkan disini

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sadar Pajak Kewajiban membayar pajak,fungsi dan manfaat pajak EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Tugas kelompok Forum komunikasi CBL silkan kalau mau ada yg di konsultasikan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
kelompok

Silahkan Upload tugas CBL
kalian

Tugas
Kelompok

37 62.04

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 10:30:00 s/d 10-06-2024 23:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : Presentasi kelompok 1 sampai kelompok 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Anti Korupsi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload kartu
ujian

upload kartu ujian UAS semester
genap 2023-2024

Tugas
Individu

37 59.79

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 10:30:00 s/d 10-06-2024 12:10:00

Judul : ujian lisan

Deskripsi : Ujian hasil CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 05-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode STEI102/1
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

12-
02-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

19-
02-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

26-
02-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

04-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

18-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

25-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

26-
03-

2024
Sesi
1

01-
04-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

08-
04-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

15-
04-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

22-
04-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

29-
04-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

06-
05-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

13-
05-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

20-
05-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

27-
05-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

03-
06-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

10-
06-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 11230000105 VINNA FEBRIYANTI RAHAYU 18 (100.00%)

2 11230000106 SHUFI MUHAMMAD HAYKAL HAQUE 2 16 (88.89%)

3 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 18 (100.00%)

4 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 2 16 (88.89%)

5 30230000001 CICI AMELIA 18 (100.00%)

6 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 18 (100.00%)

7 30230000011 RAHMA ALIA 18 (100.00%)

8 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 1 17 (94.44%)

9 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 18 (100.00%)

10 30230009005 ALIYAH 18 (100.00%)

11 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 2 16 (88.89%)

12 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 18 (100.00%)

13 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 1 17 (94.44%)

14 30230009010 DENY IRAWAN 7 11 (61.11%)

15 30230009012 SANDI 18 (100.00%)

16 30230009013 MALIK ABROR 2 16 (88.89%)

17 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 18 (100.00%)

18 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 3 15 (83.33%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

05/08/2024, 11:38 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/3



19 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 1 17 (94.44%)

20 30230009018 AMMAR MUALLIF 7 11 (61.11%)

21 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 3 15 (83.33%)

22 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 18 (100.00%)

23 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 17 (94.44%)

24 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 2 16 (88.89%)

25 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 1 17 (94.44%)

26 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 18 (100.00%)

27 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 1 17 (94.44%)

28 30230009029 DANIEL LIN 1 17 (94.44%)

29 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 18 (100.00%)

30 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 18 (100.00%)

31 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 18 (100.00%)

32 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 18 (100.00%)

33 30230009034 QHEIZHA ZHIDDAN SAPUTRA 5 13 (72.22%)

34 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 2 16 (88.89%)

35 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 3 15 (83.33%)

36 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 1 17 (94.44%)

37 30230009038 ISHAK MAULANA 1 17 (94.44%)

38 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 8 10 (55.56%)

39 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 1 17 (94.44%)

40 30230009041 MAULANA AKBAR 3 15 (83.33%)

41 30230009042 TIO PRASETYO 1 17 (94.44%)

42 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 3 15 (83.33%)

43 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 2 16 (88.89%)

44 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 18 (100.00%)

45 30230009046 MUHAMAD ROBBY FIRDAUS ADITIA 1 17 (94.44%)

46 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 18 (100.00%)
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47 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 1 17 (94.44%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 1 1 3 6 5 16 0 0 0 5 6 0 0 0 0 13 5 68
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI102/1
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11230000105 VINNA FEBRIYANTI RAHAYU 100 78.20 78 79 80.56 4 A

2 11230000106 SHUFI MUHAMMAD HAYKAL HAQUE 81.82 77 74 76 76.28 3.50 B+

3 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 100 78.20 74 81 79.96 3.75 A-

4 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 90.91 60.20 72 75 71.25 3 B

5 30230000001 CICI AMELIA 100 77.80 78 77 79.84 3.75 A-

6 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 100 78.40 75 76 78.82 3.75 A-

7 30230000011 RAHMA ALIA 100 78.40 78 76 79.72 3.75 A-

8 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 100 77.40 75 81 80.02 3.75 A-

9 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 100 76 80 76 79.60 3.75 A-

10 30230009005 ALIYAH 100 76 80 79 80.50 4 A

11 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 90.91 62.60 74 76 72.87 3 B

12 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 81.82 76 78 20 60.38 2 C

13 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 72.73 60.20 74 77 70.63 3 B

14 30230009010 DENY IRAWAN 63.64 45.40 72 0 41.58 0 E

15 30230009012 SANDI 100 77.40 78 77 79.72 3.75 A-

16 30230009013 MALIK ABROR 81.82 76 78 81 78.68 3.75 A-

17 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 100 76.60 75 77 78.58 3.75 A-

18 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 81.82 62.60 74 75 71.66 3 B
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19 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 100 61.40 74 77 73.72 3 B

20 30230009018 AMMAR MUALLIF 54.55 60.60 78 78 70.44 3 B

21 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 81.82 60.60 74 80 72.56 3 B

22 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 100 76.80 78 77 79.54 3.75 A-

23 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 90.91 76.80 78 75 78.03 3.75 A-

24 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 81.82 58.80 74 75 70.52 3 B

25 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 90.91 62 75 75 72.69 3 B

26 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 100 61.80 74 78 74.14 3.50 B+

27 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 90.91 60.60 74 74 71.67 3 B

28 30230009029 DANIEL LIN 90.91 72.20 74 40 64.95 2.75 B-

29 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 100 60.20 75 79 74.26 3.50 B+

30 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 100 77.40 78 76 79.42 3.75 A-

31 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 100 62.40 74 76 73.72 3 B

32 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 100 74.40 78 75 78.22 3.75 A-

33 30230009034 QHEIZHA ZHIDDAN SAPUTRA 81.82 60.60 75 77 71.96 3 B

34 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 81.82 75.80 76 77 76.82 3.75 A-

35 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 81.82 60.80 74 73 70.52 3 B

36 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 90.91 63.20 75 76 73.35 3 B

37 30230009038 ISHAK MAULANA 90.91 61.20 78 76 73.65 3.50 B+

38 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 54.55 61.20 75 76 69.12 3 B

39 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 100 75.80 74 76 77.74 3.75 A-

40 30230009041 MAULANA AKBAR 90.91 77.60 75 76 77.67 3.50 B+

41 30230009042 TIO PRASETYO 90.91 77.40 76 75 77.61 3.75 A-

42 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 81.82 63.60 76 75 72.56 3 B

43 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 81.82 61.20 74 75 71.24 3 B

44 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 100 76.80 75 75 78.04 3.75 A-

45 30230009046 MUHAMAD ROBBY FIRDAUS ADITIA 90.91 75.80 75 75 76.83 3.75 A-

46 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 100 77.60 78 74 78.88 3.75 A-

47 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 90.91 77.60 76 79 78.87 3.75 A-

Total 4236.41 3266.60 3557 3429 3499.42 0

Rata-rata 90.14 69.50 75.68 72.96 74.46 0
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Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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